

SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1591365659856	Data: 19 iun 2020, 11:00 - 30 iun 2020, 9:00	Alternativa nr.
Denumirea licitației: Produse parafarmaceutice - 2020 (2)	Lot: 4-68	Pagina _1_ din _1_

Nr. LOT	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantita-tea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare
	1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Bunuri/Servicii:							
4	33600000-6	4.Ansă litotripsie mecanică	Buc	10	6,600.00	7,920.00	66,000.00	79,200.00	La comandă, după necesități în decurs de 24 ore
9	33600000-6	9.Căciulițe p/u EEG set	Buc	8	1,200.00	1,440.00	9,600.00	11,520.00	La comandă, după necesități în decurs de 24 ore
20	33600000-6	20.Clame hemostatice endoscopice (set de singură folosință)	Buc	50	420.00	504.00	21,000.00	25,200.00	La comandă, după necesități în decurs de 24 ore
24	33600000-6	24.Emplastru (15cm x 10m)	Buc	500	55.00	66.00	27,500.00	33,000.00	La comandă, după necesități în decurs de 24 ore
25	33600000-6	25.Filtre igienice p/u aspirator Olympus KV-5	Buc	300	270.00	324.00	81,000.00	97,200.00	La comandă, după necesități în decurs de 24 ore
33	33600000-6	33.Mască Boussignac CPAP cu nebulizer	Buc	5	1,200.00	1,440.00	6,000.00	7,200.00	La comandă, după necesități în decurs de 24 ore
34	33600000-6	34.Mască facială tip CPAP	Buc	30	980.00	1,176.00	29,400.00	35,280.00	La comandă, după necesități în decurs de 24 ore
35	33600000-6	35.Mască facială tip VNI	Buc	25	980.00	1,176.00	24,500.00	29,400.00	La comandă, după necesități în decurs de 24 ore
55	33600000-6	55.Set cateterizarea arteriilor periferice, metoda Seldinger	Buc	25	248.00	297.60	6,200.00	7,440.00	La comandă, după necesități în decurs de 24 ore
67	33600000-6	67.Set tuburi gofrate p/u aparat de anestezie (cu 3 direcții)	Buc	1000	120.00	144.00	120,000.00	144,000.00	La comandă, după necesități în decurs de 24 ore
68	33600000-6	68.Set tuburi gofrate p/u aparat de ventilare	Buc	9000	120.00	144.00	1,080,000.00	1,296,000.00	La comandă, după necesități în decurs de 24 ore
		Total					1,471,200.00	1,765,440.00	

Semnat: _____ Numele, prenumele: Grabazei Alexandru În calitate de: Director

Ofertantul: FCPC „DataControl” S.R.L Adresa: str. Melestiu 20 Tel: 0-22-27-37-12

Valabilitatea ofertei : 60 zile

La solicitare vor fi prezentate mostre în decurs de 5 zile